
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446,

poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 

poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami 

zgodnie z Załącznikiem.

§ 2. Zmiany nie powodują zmian ogólnych budżetu i wyniku finansowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku

kalendarzowego 2017.

UCHWAŁA NR XXXII/338/2017

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 9 lutego 2017 r.


